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23 września 2022

Już jutro pierwsze walki w ramach VII Mistrzostw
Świata Karate w Kategoriach Wagowych!

Wydarzenie odbywające się w kieleckiej Hali Legionów zgromadziło prawie 1200
osób z 50 krajów należących do Światowej Organizacji Karate WKO. Jego filarem
będą najwyższej rangi zawody, które rozegrane zostaną 24 i 25 września. Na macie
powalczy 178 najwybitniejszych zawodników z ponad 40 państw.
Współorganizatorem imprezy jest Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego, który wsparł finansowo jej przygotowanie. W piątek, 23 września,
podczas zwołanej w Kielcach konferencji prasowej organizatorzy poinformowali o
szczegółach wydarzenia. W spotkaniu uczestniczyli m.in. marszałek Andrzej
Bętkowski, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki Anna Krupka,
wojewoda Zbigniew Koniusz oraz prezydent Kielc Bogdan Wenta.
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Odprawa, ważenie a w sobotę pierwsze starcia

Mistrzostwa będą trwały dwa dni, w weekend 24 i 25 września. Priorytetem imprezy są
walki, które wyłonią zwycięzców wśród mężczyzn i kobiet w różnych kategoriach wagowych
– będą rozgrywane w sobotę od godziny 10.00 i niedzielę od godziny 11.00 w Hali Legionów.
System kwalifikacji ze 103 państw zrzeszonych w WKO wyłonił najlepszych. To grono tworzy
178 zawodników z ponad 40 krajów, w tym trzynastoosobowa kadra Polski. Dziś karatecy
oficjalnie się zaprezentowali w czasie odprawy i ważenia.

Sobotnie wydarzenie w Hali Legionów rozpocznie się od uroczystego otwarcia. Będą
widowiskowe pokazy a gwiazda muzyki rozrywkowej i karateka sensei Marcin Siegieńczuk
wykona piosenkę towarzyszącą mistrzostwom „Zostań Mistrzem Świata” w trzech językach –
polskim, angielskim i japońskim. Walki będą toczyły się na dwóch matach w czterech
kategoriach dla mężczyzn (-65 kg, -75 kg, -85 kg, +85 kg) i czterech dla kobiet (-50 kg, -55
kg, -60 kg, +60kg). W niedzielę rozegrane zostaną finałowe starcia, w wyniku których
przyznane zostaną tytuły i medale  w każdej kategorii.

VII Mistrzostwom Świata Karate w Kategoriach Wagowych towarzyszyć będą walne
zebranie World Karate Organization oraz Światowe Seminarium Karate Shinkyokushinkai,
gdzie członkowie klubów będą podnosić swoje kwalifikacje i zdawać egzaminy na stopnie
mistrzostwie dan.

Do Kielc już wczoraj przyjechało około 1200 osób – zawodników, trenerów, sędziów,
delegatów, jak również przedstawicieli Światowej Organizacji Karate (WKO) oraz władze
kontynentalnych i krajowych organizacji. W stolicy naszego województwa gości m.in. Kenji
Midori, Prezydent World Karate Organization.

– Bardzo się cieszę, że właśnie do stolicy województwa świętokrzyskiego zawitała
kolejna międzynarodowa impreza sportowa. Kielce są dziś stolicą światowego
karate. Pozdrawiam Państwa bardzo serdecznie – wszystkich zawodników,
opiekunów, trenerów, a także sędziów, bo bez sędziów żadne zawody sportowe
nie mogą być przeprowadzone zgodnie z przepisami, dlatego ich wysiłek także
należy docenić – mówił podczas piątkowej konferencji marszałek Andrzej
Bętkowski. – Szanowni Państwo, Ziemia Świętokrzyska na pewno jest dla Was
gościnna i myślę, że ten krótki czas, jaki tu spędzicie i walka sportowa, która
będzie towarzyszyła zawodnikom, nie przeszkodzi Wam w spojrzeniu również
poza halę sportową i docenieniu piękna naszego regionu. Życzę powodzenia!
Niech w sportowej walce zwyciężą najlepsi – dodał Andrzej Bętkowski.
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Mistrzostwa Świata Karate w Kategoriach Wagowych w Kielcach organizują: World Karate
Organization, Polska Federacja Karate Shinkyokushinkai i Kielecki Klub Sportowy Karate, a
współorganizatorami i patronami honorowymi są Ministerstwo Sportu i Turystyki, Wojewoda
Świętokrzyski, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i Urząd Miasta Kielce.
Organizacja Mistrzostw została przyznana dla Kieleckiego Klubu Sportowego Karate decyzją
Zarządu Światowej Organizacji Karate.

Każdy, kto nie może osobiście zasiąść na widowni, będzie mógł śledzić wydarzenia w
mediach internetowych. Relacje na żywo będzie można oglądać za pośrednictwem kanału
YouTube World Karate Championships in Kielce , profilu na Facebooku
@WorldKarateChampionships oraz portalu https://wc2022kielce.com/pl

Siedem wspaniałych i sześciu mężnych

Do walk w  Hali Legionów w Kielcach stanie 13-osobowa Kadra Polski. Tworzy ją siedem
kobiet oraz sześciu mężczyzn. Kadrę Narodową Polski Seniorów tworzą utytułowani
zawodnicy, liczni to medaliści mistrzostw Europy, a nawet świata. Są to: Monika Zielińska z
Warszawy, Agata Winiarska z Wrocławia, Marta Lubos z Tarnogóry, Anna Bojda z
Wrocławia, Anna Bielska z Konstancina – Jeziornej, Monika Podora z Radzionkowa, Natalia
Chrzanowska z Wrocławia, Marek Wolny z Tarnogóry, Maciej Mazur z Warszawy (urodzony
w Kielcach), Marek Odzeniak z Warszawy, Igor Lamot z Wrocławia, Daniel Sternik z
Konstancina – Jeziornej oraz Kamil Berkowicz z Wrocławia.

Trenerami są: Bogdan Lubos (trener koordynator), Jacek Lamot, Paweł Orysiak, Mariusz
Mazur i Krzysztof Habraszka oraz Tomasz Krzęciesa – fizjoterapeuta

Doskonała promocja województwa

Jedną z wartości dodanych imprezy jest szeroka promocja województwa świętokrzyskiego.
Informacje na temat regionu zawarte w katalogach mistrzostw w formie drukowanej i
elektronicznej zostały rozesłane do krajów członkowskich Światowej Organizacji Karate, co
przyczyni się do większej rozpoznawalności Kielc oraz województwa świętokrzyskiego.
Promocja przyczyni się m.in. do aktywizacji lokalnej gospodarki. Mistrzostwa Świata
zapewnią obecność województwa świętokrzyskiego w telewizji, prasie i Internecie.

W ramach działań promocyjnych organizator zamieścił herb oraz napis Województwo
Świętokrzyskie na wszystkich materiałach promocyjnych, wyprodukował film promocyjny
emitowany przed oraz w trakcie Mistrzostw zarówno w hali, jak i na kanałach w mediach
społecznościowych.

https://www.youtube.com/channel/UCBdanilatfZ5cVQXWWLKxBg
https://wc2022kielce.com/pl
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Zapewnił również relacje telewizyjne, radiowe, prasowe oraz internetowe z przebiegu
Mistrzostw Świata. Banery informujące o Mistrzostwach wraz z herbem oraz podpisem
Województwo Świętokrzyskie znalazły się we wszystkich 16 województwach, dodatkowo w
okresie przed imprezą przed każdym seansem filmowym w kinach Helios w Polsce były
emitowane spoty reklamowe Mistrzostw wraz herbem oraz podpisem Województwo
Świętokrzyskie.

Działania promocyjne przyczynią się do kreowania pozytywnego wizerunku województwa
oraz do jego popularyzacji zarówno wśród gości z całej Polski, jak i ze świata.
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